
UCHWAŁA NR IV/22/15
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 6 marca 2015 r.

w sprawie przyjęcia od Powiatu Jarocińskiego wykonywania zadań związanych z bieżącym utrzymaniem 
dróg powiatowych w mieście Żerkowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U.z 2013r.,poz.594 ze zmianami/ uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się od Powiatu Jarocińskiego na podstawie porozumienia, wykonywanie
zadań związanych z bieżącym utrzymaniem dróg powiatowych w mieście Żerkowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków.

§ 3. Traci moc Uchwała nr III/20/06 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie przyjęcia od 
Powiatu Jarocińskiego wykonywania zadań związanych z bieżącym utrzymaniem dróg powiatowych w mieście 
Żerkowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 77D1979C-AC26-4CFD-A17C-574064049A3E. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr IV/22 /15 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 6 marca 2015roku

w sprawie przyjęcia od Powiatu Jarocińskiego wykonywania zadań związanych
z bieżącym utrzymaniem dróg powiatowych w mieście Żerkowie.

Zgodnie z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, gmina może wykonywać
zadania z zakresu właściwości powiatu na podstawie porozumienia. Treść poprzedniej Uchwały nr III/20/06
Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 29 grudnia 2006 r. nie ulega zmianie jedynie nastąpiła aktualizacja podstawy
prawnej.

Corocznie w budżecie gminy planowana jest dotacja na realizację zadań związanych z bieżącycym
utrzymaniem dróg powiatowych w mieście Żerkowie.

Na przekazane zadanie przez Powiat, Gmina uzyska środki finansowe pochodzące z budżetu powiatowego,
określone w zawartym porozumienia po miedzy jednostkami.

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 77D1979C-AC26-4CFD-A17C-574064049A3E. Uchwalony Strona 1




